TEXHIYHWI LLEEHTP AEPXKMPALLI»

CTraTT4

1
3a7MWOK Ha No4yaTokK
poKy
KopurysaHHA:
3MiHa o6nikoBol
noniTUKN
BunpaBneHHs NOMKUNIOK
IHWi 3MiHN
CKopurosaHuin 3ann-
WOK Ha MoYaTOK POKY
Unctuin npnbyToK
(36UTOK) 3a 3BITHWIA
nepiopg
IHW W CyKyNnHUIA
poxig 3a 3BiTHUN
nepiop
OoouiHka (yuiHka)
Heo60pPOTHUX aKTUBIB
[oouyiHka (yuiHka)
(hiHaHCOBUX AETPYMEHTIB
HakonunyeHi KypcoBi
pisHULi

YacTKa iHLWOro CyKyMnHOro

[OXOAY acouiioBaHuX i
CNifIbHUX NigNnpuemMcTB
IHW WA CyKYnHWiA goxip
Posnogin npunoyTKy:
Bunnatu BnacHnkam
(ovBigeHgn)
CnpamyBaHHA NpubyTKYy
[0 3apeecTpPOBaHOr0
Kanitany

BigpaxyBaHHA [0
pe3epBHOrO Kanitany
Cywma u'icto' yf "pM3yrk)".

Bl

('1%

Kopg

pAaa-
Ka

4000

4005
4010
4090

4095

4100

4110

4111

4112

4113

4114
4116

4200

4205

4210

4115

142.20

[Jata (piK, micaub, 4ncno)
Mignpuemcteo  AEPXXABHE MIAMPUEMCTBO «MPUAHIMPOBCHKUM EKCMEPTHO- 3a €APMNOY

(HaiMeHyBaHHS)
3BIiT Npo BNacHU Kanitan

3apee-
cTpoBa-
HUIA
(nalioBunin)
Kanitan

1085

1085

3a

KaniTan

y foouiH
- Kax

Pik 2021 p.

JopaTt- Pesep-
KOBWWA BHUW
Kanitan Kanitan

5 6
8263 -
8263

- ]
376

dopma Ned KogzaKY [

Heposno- Heo- Buny-
pineHuni nna- YeHUi

NpmbyTOK YeHWi Kanitan

(Henokpwu- kanitan
TUin
36MTOK)

7 8 9

798

798

2 504

(2 003)

(376)

1801005

Bcboro

10

10 146

10 146

2 504

(2 003)



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Cyma yucrtoro npnbyTky
Ha MaTepianbHe

3a0X0YEHHA 4225 2 (25

BHecKM y4yacHUKIB:

BHecku fo kanitany 4240

MoraweHHs 3abopro-

BaHOCTI 3 kaniTany 4245

BunyyeHHs kanitany:

Bukyn akyiii (4acTok) 4260

Mepenpofax BUKynN-

NeHNX aKLiin (4acTok) 4265

AHYyn0BaHHA BUKYyNe-

HUX aKLiin (4acTok) 4270

BunyyeHHs 4acTKu B

Kanitani 4275

3MeHLWeHHA HOMiHaNb-

HOT BapToOCTi aKUili 4280 ’ ) ’

[HWi 3MiHN B KaniTani 4290 - - (55) - (154) - - (209)

MpugbaHHs (npogax)

HEKOHTPO/IbOBAHOT

4acTKN B A0YIpHbOMY

nignpuemMcTai 4291

Pa3om 3miH y kanitani 4295 - - 346 i} 4 } } 292
4c.0&. - 8609 - 744 - - 10438
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C:2mnaar
O'"™eKC3HAPIT3

Wenyabko Oner AHaTtoninoBny

AHrenosa CBiTnaHa OnekcaHgpiBHa
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